
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 24, Ano XII

Bom Sucesso, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025

Licitações - Suspensão

Aviso de suspensão de Licitação

 AVISO DE SUSPENSÃO
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 005/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025
 
 
 
O Município de Bom Sucesso/MG, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2025, cujo objeto é Registro de preço para futura e eventual contratação
de serviços de internet para atender as necessidades de conectividade da administração pública municipal,
que seria realizada no dia 14 de fevereiro de 2025, às 13h, fica suspensa para as devidas adequações no Edital e será
divulgada nova data posteriormente.
 
Para conhecimento de todos, fica suspenso o certame, sendo publicado no Diário Oficial do Município, e no sítio
eletrônico da Prefeitura de Bom Sucesso-MG: https://bomsucesso.mg.gov.br/licitacao/todas/005-2025-pregao-eletronico-
003-2025/684.
 
  
 
Bom Sucesso-MG, 13 de fevereiro de 2025.
 
  
Marco Aurélio Pedrozo
Pregoeiro
 

Bom Sucesso, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 - Edição Nº 24, Ano XII Página 1 de 1

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

https://bomsucesso.mg.gov.br/licitacao/todas/005-2025-pregao-eletronico-003-2025/684

